各  位

      平成 30年５月 18日

住  所  東 京 都 港 区 新 橋 三丁目 20 番１号

会 社 名  東 和 フ ー ド サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役会長兼社長 岸 野  禎 則

  （コード番号：３３２９）

問合せ先  常務執行役員管理本部部長 長 谷 川 研 二

  TEL：（０３）－５８４３－７６６６

「 ぱ す た か ん 新 宿 ミ ロ ー ド 店 」 リ ニ ュ ー ア ル オ ー プ ン に つ い て

当社は、５月 18 日（金）｢小田急新宿ミロード｣８階レストランフロアの「ぱすたかん」をリニュ

ーアルオープンしましたのでお知らせいたします。

お客様のお好みに合わせ注文可能な｢ブランド牛の量り売り鉄板ステーキ｣、丸鶏ブイヨンとかつお

だしのダブルスープで仕上げた特製生地に加え、新宿ミロードレストランフロアの新しい使われ方に

あわせ開発したチーズたっぷりの新宿店限定メニュー「PREMIUMお好み焼き｣や一品料理等も豊富

に取り揃えております。70種類以上の豊富なお酒とともにごゆっくりお過ごしください。

従業員一同、皆様のお越しを笑顔とともにお待ちしております。

ロ  ゴ

店  名 ぱすたかん新宿ミロード店

営業時間 １１：００～２３：００

オープン日 平成３０年５月１８日（金）

所在地 東京都新宿区西新宿 1-1-3 小田急新宿ミロード８階

ＴＥＬ ０３－３３４９－５８５９

店舗面積 ４０坪

席  数 ６０席

以 上